
UCHWAŁA NR XIV/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Ropczycko - Sędziszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska 

w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Ropczycko-Sędziszowskiemu poprzez 

nieodpłatne przekazanie mu przez Gminę Ropczyce dokumentacji projektowej dla zadania                                         

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1346 R Niedźwiada p. wieś polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych na odcinku od km 1+573,25 do km 2+375,70 w miejscowości Niedźwiada” 

wykonanej w ramach zadania budżetowego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1346 R 

Niedźwiada p. wieś polegająca na budowie chodnika dla pieszych na odcinku o długości ok. 

1550m”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w formie umowy 

zawartej pomiędzy Powiatem Ropczycko – Sędziszowskim a Gminą Ropczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/137/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


